- Versura solvere.** *Id est creditorem mutare, et nomen nomine dissolvere.* At. 76.
- VERSUS, us, ui, est carmen, vel modus.**
- Versus scribere.** Or. 1. 164..
- Versibus aliquid scribere.** Rh. 90.. Fam. 16..
- Versus facere.** At. 325.. Or. 1. 252. *vel conficerre.* Rh. 147..
— fundere. Rh. 161..
— componere. Tibul. lib. 3. ep. 2.
- VESPERUS** *est extremum tempus dici.*
- Ante Vesperum.** At. 199.
- Ad vesperum.** At. 27.. Or. 3. 175. Ph. 1. 247. Ph. 2. 105.. Ph. 3. 79..
- VESTIGIUM** *proprie est locus, in quo pedem impressimus. Sed per translationem ad multa eleganter convertitur; et ponitur pro signo, monumento.* Dicimus item vestigium temporis, pro puncto temporis, id est maxima celeritate. *Cæsar de Bel. Civil. lib. 2.* Eodem tempore vis magna pulveris cernebatur, et vestigio temporis primum agmen erat in prospectu.
- Vestigium facere.** Or. 1. 292.. Or. 3. 130..
— imprimere. Rh. 198. Or. 1. 299..
Or. 3. 153.
— figere. Or. 3. 5..
— ponere. Ibid. 189. Ph. 1. 125..
— inflectere. Ph. 2. 25..
- Vestigia aliquujus persequi.** Rh. 93.. 193..
— extare. Or. 3. 57..
— reliqua esse. Fam. 58..
— apparere. Fam. 134.. Rh. 88..
- VESTIMENTUM, vestis, vestitus, us, ui.** *Eadem significacione sunt tria hæc vocabula: et significant integumentum, vel ornatum.*
- Vestem confidere.** Or. 1. 224..
— resarcire. Or. 3. 45..
— induere. Ter. Eun. 4. 4..
— mutare. At. 308. Or. 2. 206..
— detrahere. Ter. Eun. 4. 4..
— disindicare. Or. 3. 45..
- Ad vestem, vel vestitum redire.** Or. 3. 9..
- VETUSTAS** *est senectus, vel antiquitas.*
- Vetustatem assumere.** Or. 2. 85..
— habere. At. 225..
— ferre. Ph. 3. 109..
- Vetustate senescere.** Rh. 106..
— coacescere. Ph. 3. 91..
— evanescere. Ph. 2. 132..
- VIA** *est iter: et tam loci, quam actionis est.*
Non minus elegans est hoc nomen cum translatione, quam in propria significacione.
- Proprie.*
— inepta. At. 260..
— deterrima. At. 143..
— aliquorum dierum. Or. 2. 280. Or. 1. 101. Or. 3. 172..
- Viam munire.** Or. 1. 277. Or. 3. 104..
— facere. Liv. Dec. 1. lib. 3..
— sternere. Lucret. lib. 3..
— repurgare. } Ulpian.
— reficare.
— concinnare. Plaut. 806..
— dare alicui in aliquem locum. Or. 1. 289..
- Viam patere.** Or. 3. 231..
In viam dare se. Fam. 237..
- Viae se committere.** Ibid. 238..
- In via esse.** Ibid. 262. At. 41..
- Viam procedere.** At. 94..
— progredi. Ph. 2. 86..
— confidere. Ph. 3. 78..
- De via deflectere.** Ph. 3. 34..
— declinare. Ph. 3. 107. Ph. 1. 125..
- E via excedere.** Cæs. de B. G. lib. 5..
- Viam tangere.** *Id est domum viæ contiguam habere.* Or. 3. 111..
Translate.
- Via, cum per translationem ponitur, fore semper pro ratione est, vel instituto.** A Greco methodus dicitur.
- Vias dare.** Ph. 2. 129..
— tradere. Ph. 2. 108.. 159..
— præbere. Ovid. Meta. lib. 11..
— nosse rei alicujus, At. 292..
- Viam sequi.** Or. 2. 120..
- Vias omnes persequi.** Fam. 57..
- Viam habere multiplicem rei alicujus facienda.** Rh. 207..
- In viam deducere.** Ph. 2. 164..
— redire. Or. 3. 240.. *Dua sunt hæc insigniores loquendi formaæ a viæ translatione ductæ. Estque in viam reducere, idem quod ab errore revocare. Et in viam redire, est ad sanitatem redire, resipiscere, et ad meliorem (quod dicitur) se frugem recipere.*
- VIATICUM** *est, quicquid iter agendi causa necessarium est, sive cibis est, sive pecunia in victimum expendenda.*
— querere. Ph. 3. 91..
— congerere. Or. 2. 264..
— præripere. At. 58..
— eripere. Fam. 184..
— habere. 7. At. ep. 17..
- Viatrico opus esse.** 15. At. ep. 20..
- VICARIUS.** *Est vicarius, qui pro alio in aliquo munere constitutus est: id est qui alterius vices gerit.*
- Vicarium dare.** Fam. 265.. Or. 3. 240..
— aliquem alicui succedere. Or. 1. 174..
— esse. Or. 2. 172..
— subtrahere. Or. 2. 143..
- VICES.** *Vicis nominativus singularis vis apud Latinos reperitur. Vices autem variis significacionibus usurpant Latinis. Modo enim pro vivissitudine, sive munere ponunt. Modo pro casu, vel infortunio accipiunt. Modo pro paenit et incommodis.*
Pro munere vel loco.
In vicem rei alicujus aliquid agi. Suet. in Ner. cap. 31..
- Vice alicujus aliquid fieri.** Columella lib. 3. cap. 14. Potest malleolus protinus in vicem viviradiois conscribi.
- Servare vices loquendi.** Quinctil. l. 6. c. 5..
- Vice fungi.** Liv. Dec. 1. lib. 1. *vel* vicem. Id. — uti. Hor. ad Pis. 304..
- Vicem supplere.** Plin. lib. 5. ep. 101..